
Britorn Productions ApS

CVR-nr.: 41235632

Østtoften 2
8250 Egå

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2024

Victor Britorn Vestergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Britorn Productions ApS
Østtoften 2
8250 Egå
Telefonnummer: 30163090
e-mailadresse: contact@britornproductions.com
CVR-nr.: 41235632
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med videoproduktion, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 4.194,-. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		188.850	32.280
Personaleomkostninger		-27.272	-12.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-1.500
Andre driftsomkostninger		-156.201	-7.589
Resultat af ordinær primær drift		5.377	10.255
Ordinært resultat før skat		5.377	10.255
Skat af årets resultat		-1.183	-2.256
Årets resultat		4.194	7.999
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.194	
I alt		4.194	7.999

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.998	32.998
Materielle anlægsaktiver i alt		25.998	32.998
Anlægsaktiver i alt		25.998	32.998
Likvide beholdninger		19.379	17.257
Omsætningsaktiver i alt		19.379	17.257
AKTIVER I ALT		45.377	50.255

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.194	7.999
Egenkapital i alt		44.194	47.999
Skyldig selskabsskat		1.183	2.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.183	2.256
Gældsforpligtelser i alt		1.183	2.256
PASSIVER I ALT		45.377	50.255

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret